ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.02.2024                                                 г. Зубцов                                                 № 154

О плане работы Думы Зубцовского

муниципального округа на 2024 год

     В целях обеспечения планового подхода в нормотворческой деятельности

Думы Зубцовского муниципального округа

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:

 1. Утвердить план работы Думы Зубцовского муниципального округа на 2024 год.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянные комиссии

     Думы Зубцовского муниципального округа (А.В. Глушков, С.В. Омельченко)

Председатель Думы

Зубцовского муниципального округа                                                          Н.В. Дедкова